como finalidade a contratagio de empresa especializada em prestagdo de servigos funeririos, a fim 

de atender às familias em situagdes de vulnerabilidade. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR: 

O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas ao total origindrio ¢ de R$ 

64.850.00 (sessenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais). 

CLAUSULA TERCEIRA - DA PRORROGACAO: 

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigéncia do Contrato, do dia 20 (vinte) de dezembro 

de 2025 até 19 (dezenove) de dezembro de 2026. 

CLAUSULA QUARTA - DA DOTACAQ ORCAMENTARIA: 

Os recursos orgamentarios para atender ao objeto da presente licitagdo serdo provenientes da